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          ЛИСТА НА ОВЛАСТЕНИ АГЕНТИ ПО ГРАДОВИ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
РЕГИСТАРСКИ 

КОД 
ГРАД 

МАРИЈАН НИКОЛОВСКИ 15029  

          

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИРИС АНДРИЈЕВИЌ 15043 

ЦВЕТАНЧО ДИМОВСКИ 15046 

РОСИЦА ЃОРЃИЕВСКА 15047 

МАЈА ЕФРЕМОВА 15048 

ВОЈДАН ЈОРДАНОВ 15051 

ЕЛЕНА МАРКОВСКА 15053 

ДУШИЦА НИКОЛОВСКА 15055 

ЛИЛА  НИКОЛОВСКА 15069 

ВИОЛЕТА  ВЕЛКОВСКА 15067 

МАЈА  ГИЧОВСКА 15075 

ИРЕНА  МЛАДЕНОВСКА АНАСТАСОВСКИ 15070 

ГОРДАНА  АЛТИПАРМАКОВА 15088 

ДЕЈАН  АРСОВ 15089 

ЕМИЛИЈА  ДЕСПОТОВСКА 15091 

СРЕТЕН  ЗБИЛИЌ 15105 

НАТАЛИЈА  ЛАЗАРЕВСКА 15094 

АЛЕКСАНДАР  МИТРЕВСКИ 15095 

САШО  НИКОЛОВ 15098 

ХРИСТИЈАН  ПЕЈОВСКИ 15100 

СЛОБОДАН  ЧИЧЕВСКИ 15156 

НИКОЛА  ЃОРШЕВ 15152 

КРИСТИНА  БОЖИНОВСКА 15146 

ПЕТАР  ВАСЕВ 15155 

КРИСТИНА  ВЕЉАНОВА 15147 

ГАБРИЕЛА  ЈАКИМОВСКА КОНЕВ 15140 

МАРЈАН  КОНЕВ 15149 

ПАОЛА  ЛЕСИЌ 15154 

СНЕЖАНА  НАСКОВСКА ВОЈЧЕВСКА 15157 

БОЈАНА  НАУМОВСКА 15138 

НАТАША  ПАВЛОВА 15151 

КАТЕРИНА  ПЕТРЕВСКА 15145 

ВЛАДИМИР  ПОПАДИЌ 15139 

ГОЦЕ  ПРЕСПАРОВСКИ 15141 

АДЕЛА  СИЉАНОВСКА 15135 

ЕЛЕНА  ТОДОРОВА 15142 

ЕЛЕНА  ТРЕНДАФИЛОВА 15143 

ЈЕЛЕНА  ЦВЕТКОВИЌ ИКОНОМОВА 15144 

СИНИША ЃУРИЌ 15193 

ДАМЈАН  КРСТЕВСКИ 15196 
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МАРИЈА НИКОЛОВСКА 15197  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

СКОПЈЕ 

КОСТА НИКОЛОВСКИ 15207 

РАДМИЛА  КРСТЕВСКА ВЕСЕЛИНОВСКА 15208 

ГОРАН  АНГЕЛОВСКИ 15199 

ЗЛАТКА  СТАМБОЛИСКА ПОПОВСКА 15214 

КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА 15200 

ДАНИЕЛ МИХАЈЛОВСКИ 15201 

СУНЧИЦА ЃОРЃИЕВСКА 15202 

ЉУПЧО МИЛЕСКИ 15204 

ЛАЗЕ МИХАЈЛОВСКИ 15205 

АЛЕКСАНДРА РИСТОВСКА 15206 

ЕЛЕНА  РАТКОВА 15233 

ДАНИЛО АПОСТОЛСКИ 15250 

ТАМАРА  ИЛОСКА 15240 

MAJA  СТОЈАНОВСКА 15243 

АЛЕКСАНДАР ШУЛЕВ 15244 

ТОМИСЛАВ ТРАЈКОВ 15242 

ИРЕНА ЃОРШЕВА 15237 

ЃУРЃИЦА ЃУРЧИНОВСКА 15246 

ПЕТАР СИЛЈАНОВСКИ 15236 

НЕДА ПАВЛОВСКА 15235 

АНДРЕЈ ЃОРЃИЕВСКИ 15247 

СТЕФАН ВАСИЛЕВСКИ 15238 

ДАРКО  СТОЈАНОВСКИ 15239 

АРНЕ ЃОРЃОВ 15241 

ЖАРКО КОЦЕВСКИ 15245 

НАТАША  ЦВЕТКОСКА 15261 

МИЛЕНА СПАСЕВСКА 15262 

АНА СТОЈАНОВСКА 15263 

СИМОНА АРСОВСКА 15269 

АНГЕЛА ВАСИЛЕВСКА 15265 

АЛЕКСАНДАР  ИЛОСКИ 15267 

МАЈА МОСКОВ 15270 

МОНИКА МИЛКОВСКА 15271 

ЌАМУРАН  ИСМАИЛИ 15295 

ЕМА  КАСТРАТОВИЌ 15296 

ИЛИР МЕХМЕТИ 15297 

ДРАГАНА  МАНЕВСКА 15298 

ОРХИДЕЈА РИСТОВСКА 15300 

АЛЕКСАНДАР СМИЛЕВСКИ 15302 

ВИКТОР ИЛИОСКИ 15303 

СЛАВИЦА МИТАНОСКА 15304 

САЊА МЕРЏАНОВСКА 15305 

ГАБРИЕЛА НЕДЕЛКОВСКА 15317  

СУНЧИЦА НЕШОВСКА 15318  

 

МАЈА ПЕОВСКИ 15248 БЕРОВО 

ИРИНА МИЦЕВСКА 15249  БИТОЛА 
 

ВЕРИЦА  НИКОЛИЌ 15097          ВЕЛЕС 
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КИРЕ  ПАНОВСКИ 15099 

ЖАРКО  КРСТИЌ 15194 

БОРИС  ВАНЧЕВ 15090 ГЕВГЕЛИЈА 

БЕНИ ТАИРИ 15061 ГОСТИВАР 

ЈУЛИЈАНА ПУПУНЧЕВСКА 15057 ДЕМИР ХИСАР 

ДУШКО ГРКОВ 15045 

   КАВАДАРЦИ 
МИЛИЦА ИВАНОСКА 15049 

ЗВОНКО  КОСТОВ 15073 

ДУШИЦА КОСТАДИНОВИЌ 15234 

АТЛИЈЕ  АХМЕТИ 15137 

КИЧЕВО НИКОЛИНА  МИНОСКА 15153 

МАЈА  СТЕФАНОСКА 15148 

ПЕРО КУРЕТА 15052 КРУШЕВО 

МАРИНА  КРАЉЕВСКА 15072 

КУМАНОВО ДУШАН  СПАСОВСКИ 15068 

МИОДРАГ  НИКОЛОВСКИ 15150 

СТОЈАНЧО  МЛАДЕНОВ 15195 
       НЕГОТИНО 

ТАЊА МЛАДЕНОВА 15319 

БИЛЈАНА НЕДЕСКА 15096 
ОХРИД 

ГОРАН  ЧАЛОСКИ 15102 

АЛЕКСАНДАР СПИРКОСКИ 15059 ПРИЛЕП 

МИТРЕ РИСТОВ 15058 

РАДОВИШ РЕНАТА  АЛЕКСОВА 15087 

ХРИСТИНА  СТОЈАНОВА 15159 

МАРЈАН  МАРКОВ 15071 

СВЕТИ НИКОЛЕ ФИЛИП  ГРОЗДАНОВСКИ 15158 

ЕЛЕНА ЦВЕТКОВСКА 15316 

МАЈА  ЃОРГОСКА 15092 

 

СТРУГА 

БЕТИМ  ЕТЕМИ 15093 

ЈАСНА  ПОПОСКА 15101 

ДЕЈАН СКЕПАРОСКИ 15203 

БРАНИСЛАВ НАЈДОВ 15054 
СТРУМИЦА 

РОЗИТА ПЕТРОВА 15056 

ВАНЧО АКСОСКИ 15042 

ТЕТОВО 

ВИОЛЕТА БОЈАЏИЕВСКА-БАЧОСКА 15044 

АНА  ЦВЕТКОВСКА 15136 

ВЕСНА МАТОВСКА 15264 

АСАН  АБДУРАМАНИ 15266 

САРА СТОЈАНОВСКА 15299 

ДРАГАНА СТОЈЧЕВСКА 15060 

 ШТИП 

ДЕЈАН  СЕКУЛОВСКИ 15268 

АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВА 15301 

НИКОЛИНКА ВАРАДИНОВСКИ 15306 

 

ЗА КОНТАКТ СО ОВЛАСТЕН АГЕНТ НА ТРИГЛАВ ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ, 

ОБРАТЕТЕ СЕ НА ТЕЛЕФОНСКИТЕ БРОЕВИ: 02 5102 198 / 02 5102 190 ИЛИ ПРЕКУ 

ЕЛЕКТРОНСКАТА АДРЕСА: INFO@TRIGLAVPENZISKO.MK 
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